JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL,
GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 95/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira
da Costa , no uso de suas atribuições legais e,
cumprindo determinação da Resolução nº 19.510, de
18.04.96, do Colendo Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE:

Designar o Dr. VITOR BARBOZA LENZA,
Juiz Eleitoral da 1º Zona desta Capital, para apreciar as prestações de contas
dos candidatos das Eleições do corrente ano.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

- Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 08 dias do mês de julho de 1996.

Hes Ferreira da Costa

estdente do TRE/GO :